
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 5/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 70/2016 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2016.    

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 3 Φεβρουαρίου 2016 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 384/29-1-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 70: Εισηγούμενη το δέκατο πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - 
Οικονομικού της ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. οικ. 419/28 -1-2016  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», 
το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
     Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2016 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2016  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 

 

ΑΔΑ: ΩΚΡΔ7ΛΒ-Β0Ι



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει  την διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού έτους 2016, όπως 
αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 

    

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4311.0861.0001 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ  ΚΗΙ5070,ΚΗΙ4071, 
ΚΗΙ5072, ΚΗΙ4022, ΚΗΙ5057, ΚΗΥ5398, 
ΚΥ2335, ΚΗΗ5262, ΚΗΗ5263 ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

24.000,00 24.000,00 

2 4311.1321.0001 1.300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ  
ΚΗΙ5070,ΚΗΙ4071, ΚΗΙ5072, ΚΗΙ4022, 
ΚΗΙ5057, ΚΗΥ5398, ΚΥ2335, ΚΗΗ5262, 
ΚΗΗ5263 ΤΟΥ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

24.000,00 24.000,00 

3 5391.3199.0001 60,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ ΩΣ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝ, ΣΤΟΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΤΟΥ 
ΘΕΟΦΑΝΗ ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 
ΕΚ ΠΑΡΑΔΡΟΜΗΣ ΣΤΟΝ ΤΡΑΠΕΖΙΚΟ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΩΣ 
ΤΕΛΟΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠ' ΑΡΙΘ 
ΙΜΡ-2250 ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ (ΤΟ ΕΝ 
ΛΟΓΩ ΟΧΗΜΑ ΔΕΝ ΟΦΕΙΛΕ ΤΕΛΟΣ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΛΟΓΩ ΥΠΑΡΞΗΣ 
ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΑΠΟΔΕΙΞΗΣ) 

1.500,00 1.500,00 

4 4072.1699.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ (Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ, ΑΥΤΟΤΕΛΗ 
ΓΡΑΦΕΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Κ.Α.) 

9.000,00 9.000,00 

5 4311.0899.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΚΤΕΟ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

25.000,00 23.500,00 

6 4311.0829.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ-ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ 
(ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ, ΘΕΣ/ΝΙΚΗ, ΑΘΗΝΑ) ΓΙΑ 
ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ-ΦΟΡΤΗΓΑ  ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

9.000,00 8.300,00 

ΑΔΑ: ΩΚΡΔ7ΛΒ-Β0Ι



7 4295.0341.0001 16.900,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΟΥ ΘΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΕΙ 
ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
2016 ΣΤΗ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΚΑΙ ΣΤΗ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑ 

25.074,00 25.074,00 

8 4295.0351.0001 7.900,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΟΥ ΘΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΕΙ 
ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
2016 ΣΤΗ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΚΑΙ ΣΤΗ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑ 

10.000,00 10.000,00 

9 4295.0511.0001 3.668,80 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ 
ΘΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΟΥΝ ΣΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2016 
ΣΤΗ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΚΑΙ ΣΤΗ ΜΑΡΩΝΕΙΑ 
ΓΙΑ ΤΟ 2016 

3.668,80 3.668,80 

10 4295.0512.0001 1.717,38 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ  
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΟΥΝ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΣΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2016 
ΣΤΗ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΚΑΙ ΣΤΗ ΜΑΡΩΝΕΙΑ 
ΓΙΑ ΤΟ Α' ΕΞΑΜΗΝΟ 2016 

1.717,38 1.717,38 

11 4295.1699.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ (ΑΓΟΡΑ ΨΕΚΑΣΤΗΡΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΥΤΩΝ, ΑΓΟΡΑ 
ΜΑΣΚΩΝ ΨΕΚΑΣΜΟΥ, ΑΓΟΡΑ 
ΦΩΣΦΟΡΙΚΩΝ ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΔΑΚΟΠΑΓΙΔΕΣ) ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2016 

2.000,00 2.000,00 

12 4295.0829.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ (ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΤΟΜΟΕΛΚΥΣΤΙΚΩΝ ΟΥΣΙΩΝ ΑΠΌ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΣΕ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΚΑΙ 
ΑΠΌ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΣΕ ΜΑΡΩΝΕΙΑ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΕΣ) ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2016 

1.000,00 1.000,00 

13 4295.0841.0001 700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΣΕ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2016 

2.000,00 2.000,00 

14 4072.0899.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΓΙΟΥ ΤΕΛΟΥΣ 
ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ( ΟΠΩΣ ΑΥΤΟ 
ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟ 2 ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 10 ΤΟΥ Ν.3481/2006 ) ΓΙΑ 
ΔΗΛΩΣΗ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΠΟΥ 
ΑΝΗΚΕΙ ΣΤΗΝ ΚΥΡΙΟΤΗΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 
& ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΗ Α.Ε. 

9.800,00 9.800,00 

15 4072.0894.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΟΥ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΠΟΥ ΑΝΗΚΕΙ ΣΤΗΝ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΓΙΑ ΔΗΛΩΣΗ ΑΥΤΗΣ ΣΤΟ 
ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ Α.Ε. 

10.000,00 10.000,00 

ΑΔΑ: ΩΚΡΔ7ΛΒ-Β0Ι



16 4071.9779.0001 6.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΕΣΒΕΥΤΙΚΗ 
ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΣΤΗΝ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΤΗΣ 
ΚΥΠΡΟΥ ΣΤΙΣ 7-3-2016 ΜΕ ΠΑΡΟΥΣΙΑ 
ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ. ΩΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 
ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ, ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΑΣ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΕΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΙΟΝΤΟΣ Κ.Ε.141002003  (ΘΑ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ: ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ, ΔΙΑΜΟΝΗ 
ΚΑΙ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΑΠΟ ΚΑΙ ΠΡΟΣ ΤΑ 
ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΑ  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ-
ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΑΓΟΡΑ 
ΤΟΠΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ(ΚΑΒΟΥΡΜΑΣ, 
ΚΡΑΣΙ ΚΛΠ) ΚΑΙ ΑΜΟΙΒΗ ΜΑΓΕΙΡΑ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΛΙΚΟΥ ) 

6.100,00 6.100,00 

17 4311.0512.0001 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ 
ΕΜΠΛΕΚΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016  

10.000,00 5.000,00 

 
 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  70/2016. 

 
 
 
 

 
                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΩΚΡΔ7ΛΒ-Β0Ι


		2016-02-12T13:59:04+0200
	Athens




